Para el caso del trabajo presencial, el lugar de prestación de los servicios de consultoría 
será en la Av. De La República E7-263 y Diego de Almagro Edificio Sky, de lunes a viernes 
en una jornada de ocho (8) horas en el horario de 8:00 a 16:30. 

CUARTA. - PRECIO Y FORMA DE PAGO 

El monto de la consultoría es de USD $ 19.200,00 (DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CON 
00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), no incluye IVA. 

El valor para cancelarse es de USD $ 1.200,00 (MIL DOCIENTOS CON   00/100 DOLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) no incluye IVA, mismo que corresponde al mes 
de trabajo.

[...]

primer título profesional. 

Experiencia Específica Mínima 

Experiencia específica mínima de al menos un (1) año en áreas financieras 

y/o planificación. 

3.11 HONORARIOS PROFESIONALES 

El IIGE realizará el pago al Consultor, el valor de $ 1.200,00 (MIL DOSCIENTOS 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100), no incluye 

IVA, de la forma determinada en la forma de pago del respectivo contrato. 

El monto total del contrato será de USD $ 19.200,00 (DIECINUEVE MIL 

DOSCIENTOS CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), 
no incluye IVA. 

Dicha suma ha sido establecida en el entendido de que incluye todos los 

costos que el contrato del profesional pudiere ocasionar durante la 

prestación de sus servicios para el proyecto.